13

一般質問通告書(一括・初回一括・卜問一答I) 平成 27年 3月 2日

所沢市議会議長 浅野美恵子様 所沢市議会議員

所沢市議会会議規則第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

要 旨 (具体的に記入答弁者 l

末吉美帆子

項目

高 齢者福祉

備考

0最後まで自分らしく地域で暮らすために

.介護保険外の地域生活支援

-地域医療連携 ・終末期みとり介護

長

長

長

部

長

市

育

当

市

副

教

担

障 害者福祉 -医療的ケアのできる施設の充実

男女共同参画 -男女混合名簿の苦情処理意見を受けて

-男女共同参画フォーラムの目的と成果

児童福祉 0放課後児童事業のこれから

-夏季休業中の対策 ・整備充実の方向性

財 政 -収納率向上 ・今後の税収の推移

環 境 -フードパンク支援(廃棄食品を有効に)

その他

14

一般質問通告書(一括・初回一括・ト問一答I) 201 5年 3月 2日

所沢市 議会議長浅野美恵子様 所沢市議会議員平井明美

所沢市議会会議規則第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 己
目 (具体的に記入) 答弁者

市長

備考

政治姿勢 O国民健康保険税について

(高くて払えない保険料の減免制度・その他)

国保・介護・障害児福祉 0新介護保険制度と減免制度 副市長

-市の減免条例は機能しているのか

-新介護保険について
教育委員会

委員長

-障害児の医療援助について

住民投票について 0結果は賛成 65%、騒音問題を放置した市長|担当部長

の政治責任が問われる。

住民投票のあり方など

災害 0豪雪の被害を受けた畜産農家への対応

交通政策 0県道狭山ケ丘停車場線の事故死を受けて

信号機の設置はいつ頃か?

その他

15

一般質問通告書(一括・|初回一樹・一問一答) 平成 27年 3月 2日

所沢市議会議長 浅 野 美恵子 様 所沢市議会議員 岡田静佳

所沢市議会会議規則第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項目 要 旨 (具体的に記入) I答弁者 t 備考

政治姿勢 -保育園、幼稚園、小・中学校、学童政策の充|市長

実 |副市長

・超親切な市役所に向けて、職員配置や研修等|教育長

の充実について 担当部長

環境問題 -ダイオキシン対策の今後の取り組みについて

道路行政 -飯能所沢線と北野下富線の整備進捗状況

その他

16

一般質問通告書(一括・|初回一括|・一問一答) 平成 27年 J月之日

所沢市議会議長九'列 茶色、子様 所沢市議会議員 月為 8青パ
所沢市議会会議規則第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 K回2 (具体的に記入) 答弁者 備考

4主i?v- ;t受芽、 了 l'壬 -55.f:仁'~\_0_ 完全主主竺3占星Jミ71142L -fLr fqL 久

ーーー-ーーーーーーーーー・ーーーーーー・・ーーーーーーー四・ーーーーーーーーーーーー-_.

ゑ矢者 !.If:.ζ滋厚生.笈A克幻免旦み.ー・・ー・ 汚坊主

ーーーーーーーーーーーーー・・圃国ー・・.-ーーーーーーーーーーーーーーー-.・ー曲目ーーーー

予ゑ P提J _~~~trJ!))ι低金~~-~i李氏ZA35P-- ー :F21舎

f.22fJ4:J2f竺免経企.開・・・ー・・ー Jbr!.
fTFZ17L主~~竺イ豆島rk正'!!.必笠ーさー・
文子安室月事情 '

ーーー・・・・・ ・・・・・・・・値目・ーーーー・ーーーーーー・ーー・・ーーーーー

ーーーーーーーーーー聞ーーーーー・圃ーーーーー・・ーーーー圃・・司圃ーーーーーーーー・・・..

ネ岳 4ι 三f;主己主交三之さ三Zて刀と任企tt，‘・読む;

-;f月談覚寺~.f.tt.~.~肢を長月身長走...

. ~.;;:φ後.急援をf--' .-:.1JJ:.主任.子治初主主

-tょ ~1主 fは車交互ゑ魯f九員三良企き乙司書吏
!，売買1竺1~1三互P主主.ラ.1 ，..

ーーー"同ーー・国ーーーーー・・ーーーーーーーーーーーーーーーーーーー喧ーーーーーーーーー

そのf匂
ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー，・ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー，ーー

」司ーーーー

17

一般質問通告書(一括・初回一括・卜問一答I) 201 5年 3月 2日

所沢市議会議長 浅 野 美 恵子 様 所沢市議会議員 矢 作 い づ み

所沢市議会会議規則第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) I答弁者 l 備考

政治姿勢 0施政方針から |市長

. 3学期制と土曜授業について 副市長

-教育現場で、の教員の多忙化について |教育長

担当部長

子育て支援 0放課後児童が安心して過ごせるように

-大規模学童と待機児解消について

-条例に基づく施設整備について

雇用問題 0官製ワーキングプアについて

-担任を受け持つ公立保育園臨時職員について

-保育園給食について

交通安全対策 0新所沢第 1号踏切、中新井一丁目交差点のその後

高齢者福祉 0高齢者の健康増進のために

その他

一般質問通告書(一括・初回一括・卜問一答I)

所沢市議会議長

項目

1胃がんの予防対策

2がん教育

3学校教育

4その他

浅野美恵子様 所沢市議会議員

所沢市議会会議規則第61条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

要 旨 (具体的に記入) I答弁者!

0現状について |市長

Oリスク健診について

0学校教育における現状と今後について

0不登校の現状と今後の対策について

O 通学時の安全対策について

副市長

教育長

担当部長

18

平成 27年 3月 2日

亀山恭子

備考